高新区（新市区）代理记账机构2022年度备案审核通过名单公示
为贯彻落实党中央、国务院工作部署，深化代理记账行业“放管服”改革，持续转变政府职能、加强行业监管、优化营商环境，进一步激发代理记账行业发展活力，切实做好我区代理记账工作，根据财政部办公厅《关于做好2023年代理记账行业管理工作的通知》（财办会[2023]4号），严格按照《代理记账管理办法》（财政部令第98号）开展代理记账年度备案工作。
高新区（新市区）2022年度应备案的132家，备案审核通过117家，终止撤销代理记账许可15家，现将备案审核代理记账机构结果名单公示如下：
	序号
	机构名称
	备案情况

	1
	乌鲁木齐市乾和祥财务代理有限责任公司
	正常备案

	2
	新疆嘉年华财税管理咨询有限公司
	正常备案

	3
	新疆梵诺思财务咨询服务有限公司
	正常备案

	4
	新疆财易通商务咨询有限公司
	正常备案

	5
	乌鲁木齐智联昀升财务管理有限公司
	正常备案

	6
	新疆乾鸿企业管理服务有限公司
	正常备案

	7
	乌鲁木齐新三人行商务咨询服务有限公司
	正常备案

	8
	乌鲁木齐众合赢财务代理有限公司
	正常备案

	9
	乌鲁木齐暖暖财务咨询有限公司
	正常备案

	10
	乌鲁木齐伟宁财务咨询有限公司
	正常备案

	11
	新疆云算账财税管理有限公司
	正常备案

	12
	小微企业服务（新疆）有限公司
	正常备案

	13
	新疆福汇东方中小企业服务有限公司
	正常备案

	14
	新疆财智税务咨询有限公司
	正常备案

	15
	新疆高信会计事务有限公司
	正常备案

	16
	乌鲁木齐百思易财财务代理有限公司
	正常备案

	17
	乌鲁木齐市博闻瑞财税咨询服务有限责任公司
	正常备案

	18
	乌鲁木齐计财融通财务咨询服务有限公司
	正常备案

	19
	乌鲁木齐利恒合信企业咨询管理有限公司
	正常备案

	20
	新疆永天企业管理咨询有限公司
	正常备案

	21
	新疆穗诚企业管理咨询有限公司
	正常备案

	22
	新疆鑫沃德企业管理咨询服务有限公司
	正常备案

	23
	新疆崇汇企业管理有限公司
	正常备案

	24
	新疆鼎顺金昌企业管理咨询有限公司
	正常备案

	25
	新疆夏树至尚企业管理咨询有限公司
	正常备案

	26
	新疆鑫启航财税有限公司
	正常备案

	27
	乌鲁木齐时来运转财务信息咨询有限公司
	正常备案

	28
	乌鲁木齐佳信宝财务管理有限责任公司
	正常备案

	29
	乌鲁木齐润兴瑞达财务代理有限公司
	正常备案

	30
	新疆火眼管理科技咨询有限公司
	正常备案

	31
	新疆赐格先咨询有限公司
	正常备案

	32
	乌鲁木齐其泽诚信财务代理有限公司
	正常备案

	33
	新疆瑞信亨通企业管理有限公司
	正常备案

	34
	乌鲁木齐欣兴利通社会经济咨询有限公司
	正常备案

	35
	新疆雪莲税务师事务所有限责任公司
	正常备案

	36
	乌鲁木齐鸿宣财务管理有限公司
	正常备案

	37
	新疆新佳软件有限公司
	正常备案

	38
	新疆亿财税财务咨询有限公司
	正常备案

	39
	新疆快精通企业管理服务有限公司
	正常备案

	40
	乌鲁木齐市慧财通财务代理有限责任公司
	正常备案

	41
	新疆金石大帐房信息技术服务有限公司
	正常备案

	42
	新疆久略智业财务管理有限公司
	正常备案

	43
	新疆德华恒盛财务代理有限公司
	正常备案

	44
	新疆恒仁财务管理有限公司
	正常备案

	45
	新疆元禾财务管理有限公司
	正常备案

	46
	新疆万诚财务代理有限公司
	正常备案

	47
	乌鲁木齐泽创财税管理有限公司
	正常备案

	48
	乌鲁木齐金域畅达财务咨询有限公司
	正常备案

	49
	乌鲁木齐点金恒业财务代理有限公司
	正常备案

	50
	乌鲁木齐智会算财务服务有限公司
	正常备案

	51
	新疆疆诚聚禾财税咨询有限责任公司
	正常备案

	52
	新疆凯红财务咨询有限公司
	正常备案

	53
	乌鲁木齐财税通企业管理咨询有限公司
	正常备案

	54
	新疆开联信息技术有限公司
	正常备案

	55
	乌鲁木齐添资英才社会经济咨询有限公司
	正常备案

	56
	乌鲁木齐圆康圆财税咨询有限公司
	正常备案

	57
	新疆寸金财税服务有限公司
	正常备案

	58
	新疆卓盈锦澜企业管理咨询服务有限公司
	正常备案

	59
	新疆璟仁财务管理有限公司
	正常备案

	60
	新疆新锐致诚财税服务有限公司
	正常备案

	61
	新疆周末企业服务有限公司
	正常备案

	62
	乌鲁木齐汇泽兴泰企业管理有限公司
	正常备案

	63
	乌鲁木齐诚信博泰企业管理有限公司
	正常备案

	64
	新疆熊猫秘书企业管理有限公司
	正常备案

	65
	新疆博睿中小企业服务有限公司
	正常备案

	66
	新疆华瑞鑫财税事务所有限公司
	正常备案

	67
	新疆凯毅财务事务所有限公司
	正常备案

	68
	乌鲁木齐易税聚诚财务咨询有限公司
	正常备案

	69
	新疆精诚致远企业管理咨询有限公司
	正常备案

	70
	乌鲁木齐瑞升聚源财务代理有限公司
	正常备案

	71
	乌鲁木齐市鑫雨恒财务咨询有限公司
	正常备案

	72
	乌鲁木齐思博精算企业管理有限公司
	正常备案

	73
	新疆快易捷财税代理有限公司
	正常备案

	74
	乌鲁木齐银穗绿洲财务服务有限公司
	正常备案

	75
	乌鲁木齐银穗财务事务所有限责任公司
	正常备案

	76
	新疆会税聚金财务管理有限公司
	正常备案

	77
	新疆宇疆泽润财税管理有限责任公司
	正常备案

	78
	乌鲁木齐和润恒通商务咨询有限公司
	正常备案

	79
	新疆分星精算企业管理服务有限公司
	正常备案

	80
	新疆梦之队财税服务有限公司
	正常备案

	81
	新疆大牛财税服务有限责任公司
	正常备案

	82
	乌鲁木齐千友企业管理服务有限公司
	正常备案

	83
	新疆小精灵财务管理有限公司
	正常备案

	84
	新疆九疆财务管理有限公司
	正常备案

	85
	乌鲁木齐德慧达企业管理服务有限公司
	正常备案

	86
	新疆兴九江财务管理有限公司
	正常备案

	87
	新疆华兴中天财务管理咨询有限公司
	正常备案

	88
	新疆银穗财税服务集团股份有限公司
	正常备案

	89
	新疆企鑫财务管理有限公司
	正常备案

	90
	新疆凯实税务师事务所有限公司
	正常备案

	91
	乌鲁木齐市金昕诺财务咨询有限公司
	正常备案

	92
	乌鲁木齐鑫瑞智财务代理有限公司
	正常备案

	93
	乌鲁木齐市正乾代理记账有限公司
	正常备案

	94
	乌鲁木齐天奇金算盘财务咨询有限公司
	正常备案

	95
	新疆厚贤启宸社会经济咨询有限公司
	正常备案

	96
	新疆智多鑫财务咨询有限公司
	正常备案

	97
	乌鲁木齐春晖恒祥财税咨询有限公司
	正常备案

	98
	乌鲁木齐元玲妙音财务咨询有限公司
	正常备案

	99
	乌鲁木齐鼎信立和财务服务有限公司
	正常备案

	100
	新疆财小生财务咨询有限公司
	正常备案

	101
	乌鲁木齐市远平优尚财务咨询有限公司
	正常备案

	102
	新疆瑞晟恒远财务咨询有限公司
	正常备案

	103
	新疆汉唐筑业股权投资合伙企业（有限合伙）
	正常备案

	104
	乌鲁木齐永和万江财务咨询有限公司
	正常备案

	105
	新疆春颖科技有限公司
	正常备案

	106
	乌鲁木齐其财居财务服务有限公司
	正常备案

	107
	新疆安蒂克企业咨询服务有限公司
	正常备案

	108
	乌鲁木齐聚力辉腾财务咨询有限公司
	正常备案

	109
	乌鲁木齐康利远财务代理有限公司
	正常备案

	110
	新疆欣鑫鸿运商务信息咨询有限公司
	正常备案

	111
	新疆慧中财务管理咨询有限公司
	正常备案

	112
	乌鲁木齐铭辉财务管理有限公司
	正常备案

	113
	乌鲁木齐亨嘉之会财务管理有限公司
	正常备案

	114
	新疆辰景财务代理有限公司
	正常备案

	115
	新疆宏致帮德财务管理有限责任公司
	正常备案

	116
	新疆占江财税咨询有限公司
	正常备案

	117
	乌鲁木齐丰泽汇财务咨询有限公司
	正常备案

	1
	乌鲁木齐信与跃合财务管理咨询中心
	终止撤销

	2
	新疆泰成企业管理有限公司
	终止撤销

	3
	新疆祥融财务管理咨询有限公司
	终止撤销

	4
	新疆正和联盟企业管理有限公司
	终止撤销

	5
	乌鲁木齐账易通财税服务有限公司
	终止撤销

	6
	乌鲁木齐汇丰聚财务咨询服务有限公司
	终止撤销

	7
	乌鲁木齐信通智合财务咨询有限公司
	终止撤销

	8
	乌鲁木齐诚汇融通财务代理咨询有限公司
	终止撤销

	9
	乌鲁木齐凯达奇智财务咨询有限公司
	终止撤销

	10
	新疆高成瑞航财务管理有限公司
	终止撤销

	11
	乌鲁木齐市大账房企业管理咨询有限公司
	终止撤销

	12
	新疆汇通天下联网络科技有限公司
	终止撤销

	13
	乌鲁木齐市智笔咨询服务有限公司
	终止撤销

	14
	新疆永信博创财务有限公司
	终止撤销

	15
	乌鲁木齐万信众诚财务代理有限公司
	终止撤销

[bookmark: _GoBack]高新区（新市区）财政局
	2023年5月26日